



Pengumuman Keputusan Sebutharga Bil 08 Tahun 2012

4.4 Membekal Dan Menghantar Toner Pencetak Kepada Jabatan Kejuruteraan, Majlis Perbandaran Pulau Pinang [JK(J)ST/156(1)/12] – (Jabatan Kejuruteraan)

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetuju terima penyebutharga berikut dengan kos seperti di Lampiran A bagi sebutharga tersebut:-

Bil	Perkara	Butiran
I	Nama Syarikat/Individu	INITIAL PRINT TECHNOLOGY
II	Alamat Syarikat	12, LORONG PERAI UTAMA 6, TAMAN PERAI UTAMA, 13600 PERAI PULAU PINANG
III	No Pendaftaran KKM	357-02180676
IV	Tempoh Sah Laku KKM	17.01.2015

2. Bagi penyebutharga yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di Lampiran B. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut sebelum jam 12.00 tengahari selewat-lewatnya pada 10 Oktober 2012:-

Setiausaha Perbandaran,
Majlis Perbandaran Pulau Pinang
Tingkat 17, KOMTAR,
10675 Jalan Penang, PULAU PINANG
(u.p: Urusetia Tender, Jabatan Korporat)

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak RM50.00. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang / Wang Pos / Bank Draf berpaling atas nama Majlis Perbandaran Pulau Pinang.
4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

LAMPIRAN A

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR TONER PENCETAK KEPADA
JABATAN KEJURUTERAAN, MAJLIS PERBANDARAN PULAU
PINANG [JK(J)ST/156(1)/12] – (JABATAN KEJURUTERAAN)

SYARIKAT BERJAYA: INITIAL PRINT TECHNOLOGY

BIL	PERKARA/SPEKIFIKASI	ANGGARAN KEPERLUAN	HARGA SEUNIT (RM)	JUMLAH HARGA (RM)
1	HP LASERJET P2015N Q7553A	2 UNIT	165.00	330.00
2	HP LASERJET 1200 C7115A	5 UNIT	150.00	750.00
3	HP LASERJET P1006 CB435A	36 UNIT	139.00	5,004.00
4	HP LASERJET P1102 CE285A	61 UNIT	140.00	8,540.00
5	HP 5550 C9730A -BLACK	3 UNIT	650.00	1,950.00
6	HP 5550 C9731A – CYAN	3 UNIT	950.00	2,850.00
7	HP 5550 C9732A – YELLOW	4 UNIT	950.00	3,800.00
8	HP 5550 C9733A – MAGENTA	3 UNIT	950.00	2,850.00
9	HP COLOR LASERJET CP1215 CB540A – BLACK	15 UNIT	165.00	2,475.00
10	HP COLOR LASERJET CP1215 CB541A – CYAN	10 UNIT	155.00	1,550.00
11	HP COLOR LASERJET CP1215 CB542A – YELLOW	10 UNIT	155.00	1,550.00
12	HP COLOR LASERJET CP1215 CB543A – MAGENTA	10 UNIT	155.00	1,550.00
JUMLAH				33,199.00

BIL	PERKARA/SPEKIFIKASI	ANGGARAN KEPERLUAN	HARGA SEUNIT (RM)	JUMLAH HARGA (RM)
13	HP COLOR LASERJET CP1525n CE320A - BLACK	5 UNIT	170.00	850.00
14	HP COLOR LASERJET CP1525n CE321A – CYAN	7 UNIT	169.00	1,183.00
15	HP COLOR LASERJET CP1525n CE322A – YELLOW	8 UNIT	169.00	1,352.00
16	HP COLOR LASERJET CP1525n CE323A - MAGENTA	8 UNIT	169.00	1,352.00
JUMLAH				4,737.00

JUMLAH KESELURUHAN: RM37,936.00

No.siri : Bilangan _____ Sebutharga Bil 08 Tahun 2012

Setiausaha Perbandaran,
Majlis Perbandaran Pulau Pinang
Tingkat 17, KOMTAR
10675, Jalan Penang, PULAU PINANG
(u.p: Urusetia Perolehan, Jabatan Korporat)

Maklumat Pihak Yang Membuat Bantahan Bagi Sebutharga (Yang Berkenaan):-

Bil	Perkara	Butiran
1.	Nama Syarikat	
2.	Alamat Syarikat	
3.	No.Pendaftaran Syarikat	
4.	No.Telefon Pejabat	
5.	No.Telefon Bimbit	
6.	No. Faks	
7.	e-mel	
8.	Bentuk Bayaran	a. Kiriman Wang (No.) b. Wang Pos (No.) c. Bank Deraf (No.)
9.	Kenyataan mengenai bantahan	a. b. c. d.
10.	Dokumen lain yang dapat dikemukakan untuk menyokong kenyataan bantahan	a. b. c.

Perakuan

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut.

Tandatangan:

Nama:

No. Kad Pengenalan:

Tarikh:

Nota:

- a. Sila kepilkan lampiran berasingan jika ruangan yang disediakan tidak mencukupi
- b. Setiap helaian lampiran (jika ada) hendaklah ditandatangani.